C12-01
Solenoid Control Pilot Operated Directional Valve
電磁液控方向閥
附屬品 ATTACHMENT
SPECIFICATION規格說明
4WE-06電磁閥重量
SOLENOID WEIGHT (kg)
帶1個電磁鐵

ontrol V
alve
型號說明 HOW TO ORDER
DH G - 06 - 3C2 - ET - 50 - W220/50 - 20 - 40 - AB - K
接線方式  WIRING
10 : 帶燈的集中連接盒
WITH LAMP CENTRAL CONNECTION
20 : 插入式接頭帶密封套
PLUG-IN CONNECTION
閥規格  VALVE SIZE
03 : 3/8"       04 : 1/2"       06 : 3/4"       10 : 1-1/4"
主軸型式，見 C12-03 頁
SPOOL TYPE (AS C12-03)
線圈電壓 COIL VOLTAGE
G12 : 12V DC
W110 : 110/50/60Hz
G24 : 24V DC
W220 : 220/50/60Hz
旋轉型式  KNOB TYPE
無代號：無調整把手
NO CODE : FOR WITHOUT KNOB
K : 附調整把手 WITHOUT KNOB
把手方向  DIRECTION OF KNOB
無代號：標準型
NO CODE : STANDARD TYPE
AB : AB側加可調整把手
WITH STROKE ADJUSTMENT
BOTH ENDS
A : A側加可調整把手
WITH STROKE ADJUSTMENT
PORT"A" END
B : B側加可調整把手
WITH STROKE ADJUSTMENT
PORT"B" END
設計編號  DESIGN NUMBER
50 : 閥規格04唯一型式 ONLY FOR 04 TYPE
控油方式  PILOT AND DRAIN TYPE
無代號：內部引導內部洩油
NO CODE : INTERNAL PILOT & DRAIN
ET : 外部引導外部洩油
EXTERNAL PILOT & DRAIN
E : 外部引導內部洩油
EXTERNAL PILOT INTERNAL DRAIN
T : 內部引導外部洩油
INTERNAL PILOT EXTERNAL DRAIN
安裝型式  MOUNTING
G : 板式安裝 SUB-PLATE MOUNTING
系列編號  SERIES NUMBER
電磁閥型式  SOLENOID TYPE
C12-03
SPOOL TYPE主軸型式
PORT INTERCONNECTION
型式
TYPE
類別
APPLOCATION
GRAPHIC SYMBOLS
三位置
彈簧中立
THREE
POSITION
SPRING
CENTERED
二位置
彈簧復位
TWO
POSITION
SPRING
OFFSET
(SOLENOID b)
型式
TYPE